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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2026
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (9771806) Бараж за Втора МФЛ 25/26
Коло: Све
Match date: 24.05.2025 - 25.05.2025
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Бараж за Втора МФЛ 25/26

1/4Ф.Коло

24.05.2025ГФК ОСОГОВО - ЗФК Шкендија
Арачиново 77  -:-

Бафто Фатмир
(Охрид)

Митревски Владимир
(Битола)

Балески Горан
(Охрид)

Бартон Јосип (Тетово)Ралевски Благојче
(Битола)

Градски стадион  Кавадарци 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.05.2025ФК ПРЕСПА - ФК СЛОГА 1934  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Трајков Борис
(Прилеп)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Караколев Никола (Штип)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

ФФМ- Терен на Фудбалска
Федерација на Македонија

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

24.05.2025ФК ГОЛЕМО КОЊАРИ - ФК
ТЕТЕКС 1953  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Новачев Петар
(Велес)

Топојани Мервин
(Скопје)

Спиркоски Горан (Прилеп)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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